[\* “ Υδράστινα, Cannabis silvestris, Diosc. Notha p. 461.” Boiss. MSS.]

“**Υδρός**, ὁ, ΕΤ Υδρα, ή, (pro quo Ionice DICITUR Υδρη,) Hydra, Serpens aquaticus, Coluber in aquis vivens, qualis est Plinii enhydris. Gaza vertit Natrix ap. Aristot. Ea enim a nando dicitur: unde Lucanus, Et natrix violator aquæ. Diversa tamen serpentum species ea esse videtur, cum Latini quoque uti soleant hydræ atque hydræ nomine: inter quos Plin. 29, 4. In orbe terrarum pulcherrimum anguuum genus est, quod in aqua vivit: Hydri vocantur: nullis serpentium inferiores veneno. Et Virg. Georg. 4. Illa quidem dum te fugeret per flumina præceps, Immanem ante pedes hydram moritura puella, Servantem ripas alta non vidit in herba: Aratus in suis Prognost. de ranis loquens, δειλὰ γενεῖται, ὑδροισιν ὄνειρα: quoniam sc. οὐτος δὲ φίδιος βατράχοις σιτεῖται, utpote in aquis degens: ut plurimum sc.; nam cum Sirius paludes exiccat, terrestres sedes quærunt: e quo NOMINATUR Χέρσονδρος, sc. διὰ τὸ ἐν ὑdati καὶ χέρσῳ διατριβεῖν: ut testatur Nicander Θ., ubi cum dixisset esse χερσόνδροιο καὶ ἀσπίδος μορφὺς ισαίας, exposuissetque symptomata quæ ictos comitantur, de hoc cher-sydro subjungit, (367.) “Ος δὴ τοι τὸ πρὶν μὲν ἐπὶ βροχθώδει λίμνῃ Ασπειστον βατράχοισι φέρε κύτον” ἀλλ' ὅταν ὑδωρ Σειριος ἀΣῆνησι, τρύγη δὲ ἐν πυθμένι λίμνης, Καὶ τόθ' οὐχ' ἐν χέρσῳ τελέθειτο ψάφαρός τε καὶ ἄχρους, Θάλπων ἡελιώ βλοσσυρὸν δέμας: ἐν δὲ κελεύθιος Γλώσση ποιφύγδην νέμεται διψήρεας όγμους. Hoc porro sciendum est, tam Latinos quam Graecos eadem de re loquentes, variare appellationibus. Hom. enim Philoctetem ait ictum esse ab hydro, Soph. a vipera, Schol. Soph. geueralius ὑπ' ὄφεως, ut et Cic. a serpente. Locus Hom. in Boeotia est, v. 722. ἐν υδρῷ κεῖτο κρατέρ' ἀλγεα πάσχων, Δήμνῳ ἐν ἡγαθέῃ, οὐτὶ μιν λίπον νίες Αχαιῶν “Ελκεῖ μοχθίσαντα κακῷ δλοφόρον ὑδρον. Sophoclis, in ipso Philoct. (267.) p. 387., ubi eum dicit, Πληγεντ' ἐχίδνης ἀγρίω χαράγματι: ut et ille, qui ὑπόθεσιν ἔμμετρον ejus Fabulæ conscripsit, ait, Πληγεῖς ὑπ' ἔχεως ἐλίπετ' ἐν Λήμρῳ νοσῶν. Cic.

autem, iu. I. de Fato, Philoctetes serpentis mortuus ulceratus, in insula Lemno relictus est. "Υδρα vero plerumque dicitur Lernæus ille anguis ab Hercule occisus, quem Alexeius \* ἐννεακέφαλον vocat, Simonides \* πεντηκοντακέφαλον, Eur. \* ἑχιδνοκέφαλον. Eadem hydra postea in siderum cœlestium numerum relata sunt, ejusque mentionem facit Arat. Phœn. 441. et seqq.: appellans Ionice ὑδρην: quam Lat. quoque ejus Interpr. Hydram vocant, Cicero, Germanicus, Festus Avienus: Proclus et ipse ὑδρα in sua Sphœra. Virg. et ap. Inferos hydræ sedem tribuit, Aen. 6. Quinquaginta atris immensis hiatibus hydra Sævior intus habet sedem. Ubi observa etiam convenire hæc cum Simonide vocante πεντηκοντακέφαλον. || Hoc ipsum "Υδρα est et Insulæ nomen ap. Strab. Plin. et Steph.: qui ἐθνικὸν esse DICIT Υδράτος, SIVE Υδράτης. [\*\* "Υδρος, Heyn. Hom. 4, 380. Boiss. Philostr. 504. Jacobs. Exerc. 2, 181. Burn. ad Phœdr. p. 13. Mit. De Lernæa hydra, Valck. Phœn. p. 396. Χέρσυδρος, Heyn. l. c." Schæf. MSS. : Gl. Coluber, Boa. "Υδρος, Artemid. 4, 56. Φαλάγγια καὶ θροι καὶ σαρποί: Άlian. H. A. 16, 8. Arrian. Peripl. Erythr. 22, 23, 31. Plin. 6, 26. Schneid. Hist. Amphib. Fasc. 1. p. 235.]